~
it~

PREFEITURA Df, fi
PATROCl 10
D%fJnvo1vinJ(lfÚ{l f)iPd lOOC15

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.581/2015

EXONERA SUPERVISOR DE SETOR

E NOMEIA COORDENADOR I

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, S lOdo art. 14, e inciso I do
art. 68 da Lei Complementar n° 06012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares n° 5312009 e 10012011.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, ANA PAULA DORNELAS OLIVEIRA, do cargo
em comissão de Supervisor de Setor - Ergonomia na Rede Municipal de
Educação, Nível IV, e nomeá-la, para exercer em comissão, o cargo de
Coordenador 1- Ergonomia na Rede Municipal de Educação, Nível VI, anexo
11da LC. n° 10012011, a partir de 10/06/2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 10 de junho de 2015.

LUC~~campbs de Siqueira
'efeito Municipal

~~."d'(') J,rnal.kUn d£-
o "hhai/YV,$ em~a;/2015
pago 30 e afixada(o) no plac.él1d
da Prefeitura Municipal de PatroclIllO
dia&/CG /201 a dia21/CG/2016

	00000001